Pedido: 76274 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA
. 13.294.578/0001-40 - MW CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA

Balal'oti Cliente: Telefone: 47 33443210
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
Loja: 45 Tipo: 11 Vendedor: 12086 - Douglas
142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA 20kg Tecnocola 15sC
Loja: 45 Tipo: 19 Vendedor: 12086 - Douglas
142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA 20kg Tecnocola 15sC
28 Vendedor: 12086 - Douglas
142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA 20kg Tecnocola 15sC
108674 - CABO FLEXIVEL 4MM 10M PRETO 4mm Sil 1PC
4 Vendedor: 12086 - Douglas
142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA 20kg Tecnocola 15sC
67859 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 33+
PROFISSIONAL HB004162143 10m M 2PC
89184 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO 1,5mm Sil 1RL
109299 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M VERMELHO 4mm Sil 1PC
40034 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO L5mm si 1RL

Data Emissdo: 16/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/12/2022 1023

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
32,15 0,00 482,25
32,15 0,00 482,25
32,15 0,00 482,25
51,90 0,00 51,90
32,15 0,00 482,25
17,29 0,00 34,58
133,80 0,00 133,80
129,00 0,00 129,00
133,80 0,00 133,80
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Cliente:
. Telefone: 47 33443210
Balaroti
Apsasaemtilion: Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

41360 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M AZUL

90169 - ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM
NATURAL 100PCS 9103

7435 - TUBO 40MM ESGOTO 1,5M

2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

= 2995 - TE 40MM ESGOTO

94702 - FITA MULTI-USO 10CMX10M PLASTBAND

Tamanho

2,5mm

2,5mm

2,5mm

10mm

2,5x200mm

40mm

40x1.1/2"

40mm

40mm

40mm

40mm

10cmx10m

Marca

Sil

Sil

Sil

Sil

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Dplastic

Pedido: 76274 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA
. 13.294.578/0001-40 - MW CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA

Quantidade

1RL

2RL

2RL

1RL

2PA

7TB

2PC

10 PC

2PC

5PC

2PC

2RL

Data Emissdo: 16/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/12/2022 1023

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
246,96 0,00 246,96
246,96 0,00 493,92
246,96 0,00 493,92
549,90 0,00 549,90
27,60 0,00 55,20
11,41 0,00 79,87
6,96 0,00 13,92
1,93 0,00 19,30
4,20 0,00 8,40
2,33 0,00 11,65
3,42 0,00 6,84
29,90 0,00 59,80




Pedido: 76274 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

Data Emissao: 16/12/2022 ;

Cliente: 13:294.578/0001-40 - MW CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA Hora Emissao: 10:24 |
Balaroti Telefone: 47 33443210 Valido até: 16/12/2022 1023 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . L. |
g Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina:  3de3 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
94702 - FITA MULTI-USO 10CMX10M PLASTBAND
Loja: 60 Tipo: 6 Vendedor: 12086 - Douglas
130934 - RALO LINEAR INVISIVEL 90CM BRANCO Tigre 2 PC 17208 0,00 345,96
—— 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 1PC 342 0,00 3,42
’T?
Loja: 60 Tipo: 7 Vendedor: 12086 - Douglas
67859 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 33+ 1om M 2pC 1729 000 3458

e i PROFISSIONAL HB004162143
@“‘“,.,ék
.

Endereco de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 15-12-2022

Loja: 60 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 16-12-2022

Loja: 60 Tipo: 7: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 16-12-2022

Loja: 45 Tipo: 11: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 16-12-2022

Loja: 45 Tipo: 19: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 16-12-2022

Loja: 45 Tipo: 28: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 16-12-2022

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.835,72

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



