

Pedido: 76274 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

**Cliente:** 13.294.578/0001-40 - MW CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA Telefone: 47 33443210

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Data Emissão: 16/12/2022 Hora Emissão: 10:24

Valido até: 16/12/2022 1023

3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total	
Loja: 45 Tipo	: 11 Vendedor: 12086 - Douglas							
TecnoSuper	142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER INTERNO/EXTERNO CINZA	20kg	Tecnocola	15 SC	32,15	0,00	482,25	
Loja: 45 Tipo: 19 Vendedor: 12086 - Douglas								
Tecno Super	142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER INTERNO/EXTERNO CINZA	20kg	Tecnocola	15 SC	32,15	0,00	482,25	
Loja: 45 Tipo	: 28 Vendedor: 12086 - Douglas							
Tecno Super	142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER INTERNO/EXTERNO CINZA	20kg	Tecnocola	15 SC	32,15	0,00	482,25	
Sil	108674 - CABO FLEXIVEL 4MM 10M PRETO	4mm	Sil	1 PC	51,90	0,00	51,90	
Loja: 60 Tipo: 4 Vendedor: 12086 - Douglas								
TECHO Super	142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER INTERNO/EXTERNO CINZA	20kg	Tecnocola	15 SC	32,15	0,00	482,25	
	67859 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 33+ PROFISSIONAL HB004162143	10m	ЗМ	2 PC	17,29	0,00	34,58	
SII SII	89184 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO	1,5mm	Sil	1 RL	133,80	0,00	133,80	
Sil- Sil- Sil-	109299 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M VERMELHO	4mm	Sil	1 PC	129,00	0,00	129,00	
SII TO	40034 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO	1,5mm	Sil	1 RL	133,80	0,00	133,80	



Pedido: 76274 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

**Cliente:** 13.294.578/0001-40 - MW CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA Telefone: 47 33443210

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Data Emissão: 16/12/2022 Hora Emissão: 10:24

2 de 3

Valido até: 16/12/2022 1023 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
SILES	40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO	2,5mm	Sil	1 RL	246,96	0,00	246,96
SII	40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO	2,5mm	Sil	2 RL	246,96	0,00	493,92
SIL	40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	2 RL	246,96	0,00	493,92
SII	41360 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M AZUL	10mm	Sil	1 RL	549,90	0,00	549,90
	90169 - ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM NATURAL 100PCS 9103	2,5x200mm	Bemfixa	2 PA	27,60	0,00	55,20
	7435 - TUBO 40MM ESGOTO 1,5M	40mm	Tigre	7 TB	11,41	0,00	79,87
	2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900	40x1.1/2"	Tigre	2 PC	6,96	0,00	13,92
0	2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 90o	40mm	Tigre	10 PC	1,93	0,00	19,30
	2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	2 PC	4,20	0,00	8,40
	2994 - LUVA 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	5 PC	2,33	0,00	11,65
	2995 - TE 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	2 PC	3,42	0,00	6,84
	94702 - FITA MULTI-USO 10CMX10M PLASTBAND	10cmx10m	Dplastic	2 RL	29,90	0,00	59,80



Pedido: 76274 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

13.294.578/0001-40 - MW CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA

Cliente: Telefone: 47 33443210

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Data Emissão: 16/12/2022 Hora Emissão: 10:24

Valido até: 16/12/2022 1023

Página: 3 de 3

Descrição

Tamanho Marca Quantidade

R\$ Unitário Desc.

R\$ Total

94702 - FITA MULTI-USO 10CMX10M PLASTBAND

Loja: 60 Tipo: 6 Vendedor: 12086 - Douglas

130934 - RALO LINEAR INVISIVEL 90CM BRANCO

Tigre

2 PC

172,98

345,96 0,00

2995 - TE 40MM ESGOTO

40mm

Tiare

1 PC

0,00 3.42

3,42

Loja: 60 Tipo: 7 Vendedor: 12086 - Douglas

67859 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 33+

PROFISSIONAL HB004162143

10m

ЗМ

2 PC

17,29

0,00

34,58

Endereço de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040

- RETIRA: 15-12-2022

Loja: 60 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040

- RETIRA: 16-12-2022

Loia: 60 Tipo: 7: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040

- RETIRA: 16-12-2022

Loja: 45 Tipo: 11: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

- RETIRA: 16-12-2022

Loja: 45 Tipo: 19: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

- RETIRA: 16-12-2022

Loja: 45 Tipo: 28: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

- RETIRA: 16-12-2022

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 4.835,72

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800